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  Chiudi

  Salva

Data Turno: Martedì 01 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

542 FRATINI Antonio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1911 LAURI Serena ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2123 LEONARDI Valentina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2516 MONTECUOLLO Lorenzo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2604 SPERDUTI Matteo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1106 TORTORICI Michela ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Mercoledì 02 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

948 ACCAPEZZATO Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

916 BALDUCCI Simonetta ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1112 FARAU Angelo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

584 LAURETTI Giovanni ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1711 PERNIGOTTI Alessandro ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2604 SPERDUTI Matteo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Giovedì 03 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

967 CANNIZZO FABRIZIO ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1558 CEVRAIN Giampiero ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

431 GRASSO Antonio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2087 NARDIN Omar ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1012 NIGLIO Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1166 PALOMBI LEONARDO ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Venerdì 04 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

1662 ACCAPEZZATO Rita ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1682 BIGOLIN Mascia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1701 DI GABRIELE Pasquale ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

622 PERNIGOTTI Ugo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2015 SANTORO Diego Maria ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1697 VALERIO Giovanni ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Sabato 05 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

916 BALDUCCI Simonetta ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

998 DI MANNO Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1711 PERNIGOTTI Alessandro ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1888 PESCI Roberta ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

711 SILIPO Marco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2242 VARI Emanuele ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Domenica 06 Aprile 2014 

  d i f e n s o r i d i u f f i c i o . i t  



 

 

 

 

 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1558 CEVRAIN Giampiero ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1465 COBIANI Claudio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1766 CODASTEFANO Giovanni ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1680 D'ANOLFO Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1166 PALOMBI LEONARDO ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1599 VIOLO Barbara ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Lunedì 07 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1662 ACCAPEZZATO Rita ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2130 CIAPANNA Stefano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

431 GRASSO Antonio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1645 RINALDI Simone ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2015 SANTORO Diego Maria ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1599 VIOLO Barbara ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Martedì 08 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

467 ALLA Maria Agostina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2379 AVALLONE Chiara ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1593 FIORE Mariateresa ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1864 PICCOLI Simona ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2601 SARTORI Valetina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

965 SILIPO Paolo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Mercoledì 09 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1990 BUFFOLINO Margherita ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

912 MUSTI Antonio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2630 OTTAVIANI Maria Cristina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2515 RUOCCO Alfonso ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

965 SILIPO Paolo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1533 VITELLI Emiliano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Giovedì 10 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1340 CARDARELLO Claudio Maria ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1027 DI GIROLAMO Massimiliano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

574 FERRI Marco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1256 MACCARI MASSIMO ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2630 OTTAVIANI Maria Cristina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2601 SARTORI Valetina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Venerdì 11 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

477 CIOTTI Maria Teresa ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1630 LA PENNA Loredana ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1633 MASTRACCI Massimiliano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

  d i f e n s o r i d i u f f i c i o . i t  



 

 

 

 

 

 

2019 MIRANDA Claudio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

373 OROPALLO Domenico ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

735 VERNILLO Leonardo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Sabato 12 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

1618 CARELLA Sara ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1593 FIORE Mariateresa ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2181 FORCINA Adriano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1619 LAURETTI Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

446 MONTALTO Marcello ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1822 SEZZI Oliviero ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Domenica 13 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

467 ALLA Maria Agostina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2379 AVALLONE Chiara ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1878 FIORE Daniela Armida ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1452 MARIGLIANI Emilio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

274 MECOZZI Romolo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1864 PICCOLI Simona ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Lunedì 14 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

2117 DURIGON Cristina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1369 FALSO Gianluca ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1256 MACCARI MASSIMO ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1946 SCHIAVONE Vincenzo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2303 SFRAGANO Daniela ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

840 TETTO Giorgio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Martedì 15 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

2000 COLETTA Cesare ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2396 FERRETTI Massimo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1587 GAZZILLO Andrea ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

433 IMPERIA Luigi ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1627 RICCARDELLI Luciano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

963 ROCCATO Francesca ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Mercoledì 16 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

1297 BRUGNETTINI Barbara ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

889 CANNATELLI Aurelio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

878 FUSCO Francesco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1601 GRIGOLI Giusi ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1705 SPATA Marilena ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1311 VERRENGIA Angelina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Giovedì 17 Aprile 2014 

  d i f e n s o r i d i u f f i c i o . i t  



 

 

 

 

 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

411 BELLI Maria Concetta ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2056 BERTINI Carla ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2212 DE BONIS Fermina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2615 FALCONE Alfonso ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1888 PESCI Roberta ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1893 TETI Michelina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Venerdì 18 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1825 AMADEI Riccardo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1393 GIAMPIETRO Maria Vittoria ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1665 MARCHESELLI Sandro ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1452 MARIGLIANI Emilio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1946 SCHIAVONE Vincenzo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1669 SCIME' Barbara ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Sabato 19 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1006 CELLINI Enrico ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2117 DURIGON Cristina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2395 FEDERICI Fabio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1587 GAZZILLO Andrea ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1829 GIORDANO Daniele ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

614 SCAVOLINI Alessandro Maria ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Domenica 20 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1990 BUFFOLINO Margherita ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2396 FERRETTI Massimo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

859 OPPEDISANO Cinzia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1135 POMPEI Giorgio Maria ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1833 SAVO Federico ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1186 ZORDAN Elisabetta ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Lunedì 21 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1259 CIAVOLELLA Emilio Franco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1609 D'ERMO Stefania ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1027 DI GIROLAMO Massimiliano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1794 GIUFFRIDA Francesca ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1454 REALE Marco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1533 VITELLI Emiliano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Martedì 22 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

477 CIOTTI Maria Teresa ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

744 FARALLI Benedetto paolo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1988 FARAU Alessandro ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

  d i f e n s o r i d i u f f i c i o . i t  



 

 

 

 

 

 

373 OROPALLO Domenico ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1488 PALOMBO Antonio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1985 QUINTAVALLE Enrico ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Mercoledì 23 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

2048 CERCHIONE Luigi ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

924 FEOLA Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1327 GUGLIELMO Gian Paolo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1822 SEZZI Oliviero ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

711 SILIPO Marco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

735 VERNILLO Leonardo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Giovedì 24 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

1340 CARDARELLO Claudio Maria ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1322 D'ARCANGELO Roberto ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1619 LAURETTI Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1706 MASSARO Carmela ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

446 MONTALTO Marcello ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2242 VARI Emanuele ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Venerdì 25 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

924 FEOLA Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

542 FRATINI Antonio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

274 MECOZZI Romolo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1488 PALOMBO Antonio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2303 SFRAGANO Daniela ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1106 TORTORICI Michela ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Sabato 26 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

2279 BELLATO Rodolfo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1112 FARAU Angelo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1878 FIORE Daniela Armida ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2072 GASBARRONE Lorella ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

584 LAURETTI Giovanni ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1779 PEPPE Arcangelo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Domenica 27 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

1993 CASSONI Fabrizio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2284 DE CAVE Rodolfo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1369 FALSO Gianluca ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1126 PACINI Stefano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1627 RICCARDELLI Luciano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

936 ROSSI Primo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Lunedì 28 Aprile 2014 

  d i f e n s o r i d i u f f i c i o . i t  



 

 

 

 

 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

2000 COLETTA Cesare ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2212 DE BONIS Fermina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

809 FABRIZIO Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2258 LEONELLI Marco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1107 SCIPIONE Luca ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2108 VASTARELLA Silvia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Martedì 29 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

2286 BIGOLIN Giuli ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1820 CAROLINI Francesca ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2374 D'ANNA Luigi ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1534 DELLA NOVA Livio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1742 PERRINO Roberto ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2369 SALMASO Umberto ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Mercoledì 30 Aprile 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

880 BIANCHETTI Ugo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

529 CORONELLA Amleto ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

433 IMPERIA Luigi ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2087 NARDIN Omar ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1886 SALVADOR Claudia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1705 SPATA Marilena ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1106 TORTORICI Michela Proc. MILITARI - TURNO ARRESTATI

Data Turno: Giovedì 01 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1696 BACCO Riccardo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

518 CENSI PAOLO ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2374 D'ANNA Luigi ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

831 ROSSI Marco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1037 VANZARI Paolo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1434 VITIELLO Amelia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Venerdì 02 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1297 BRUGNETTINI Barbara ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

967 CANNIZZO FABRIZIO ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

753 DI MAMBRO Luigi ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2258 LEONELLI Marco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1012 NIGLIO Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

936 ROSSI Primo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Sabato 03 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

2056 BERTINI Carla ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2286 BIGOLIN Giuli ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

  d i f e n s o r i d i u f f i c i o . i t  



 

 

 

 

 

 

889 CANNATELLI Aurelio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2369 SALMASO Umberto ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

973 SCUGUGIA Nadia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1123 VASATURO Francesco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Domenica 04 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

411 BELLI Maria Concetta ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

536 BENEDETTI Domenico ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1682 BIGOLIN Mascia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1701 DI GABRIELE Pasquale ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1629 GULLI' Giuseppe Moreno ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1996 LUBERTI Bruno ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Lunedì 05 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

1993 CASSONI Fabrizio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1259 CIAVOLELLA Emilio Franco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1566 PEDRON Catia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1250 PRESTIPINO Pierfrancesco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1857 RENZI Ernesto ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1455 VITA Alessia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Martedì 06 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

1534 DELLA NOVA Livio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2206 MONTEMAGNO Cristiano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1742 PERRINO Roberto ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

614 SCAVOLINI Alessandro Maria ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

921 SICILIANO Silvia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1997 TURRINI Gigliola ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Mercoledì 07 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

880 BIANCHETTI Ugo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2101 GAVILLUCCI Maria ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2425 IUCCI Stefano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

913 MELEGARI Luca Amedeo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

973 SCUGUGIA Nadia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1123 VASATURO Francesco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Giovedì 08 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

798 COSSA FRANCESCO ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1304 DE ANGELIS Maria Antonietta ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2101 GAVILLUCCI Maria ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1629 GULLI' Giuseppe Moreno ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2080 MAGLIUZZI Claudia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

921 SICILIANO Silvia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

  d i f e n s o r i d i u f f i c i o . i t  



 

 

 

 

 

Data Turno: Venerdì 09 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

1911 LAURI Serena ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2080 MAGLIUZZI Claudia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2265 PARISELLA Alessandro ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1566 PEDRON Catia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1413 SCORPIO Maria Gabriella ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1469 VASTARELLA Lara ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Sabato 10 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

888 CAMPAGNA Gianni ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2123 LEONARDI Valentina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2206 MONTEMAGNO Cristiano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

840 TETTO Giorgio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1697 VALERIO Giovanni ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1469 VASTARELLA Lara ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Domenica 11 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

888 CAMPAGNA Gianni ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1006 CELLINI Enrico ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1501 MARIANI Sara Teresa ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

859 OPPEDISANO Cinzia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2108 VASTARELLA Silvia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2273 ZEPPIERI Paolo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Lunedì 12 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

2392 BONFANTINI Laura ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1573 DE CAVE Roberto ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2254 GUGLIELMO Roberto ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2425 IUCCI Stefano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1645 RINALDI Simone ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2203 RUGGIERI Emanuele ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Martedì 13 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

2395 FEDERICI Fabio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

574 FERRI Marco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2123 LEONARDI Valentina Proc. MILITARI - TURNO ARRESTATI

1633 MASTRACCI Massimiliano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1650 MEMOLI Laura ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2516 MONTECUOLLO Lorenzo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1857 RENZI Ernesto ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Mercoledì 14 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

878 FUSCO Francesco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

  d i f e n s o r i d i u f f i c i o . i t  



 

 

 

 

 

1630 LA PENNA Loredana ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2293 MERCURI Fabrizio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2265 PARISELLA Alessandro ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2184 SABATINI Natalino ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2116 SCIPIONE Luigi ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Giovedì 15 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

2615 FALCONE Alfonso ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2101 GAVILLUCCI Maria Proc. MILITARI - TURNO ARRESTATI

2019 MIRANDA Claudio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2249 MOCELLIN Maurizio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2515 RUOCCO Alfonso ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1669 SCIME' Barbara ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1186 ZORDAN Elisabetta ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Venerdì 16 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1794 GIUFFRIDA Francesca ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2629 LUPARO Giovanni ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2518 MACOR Valentina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2249 MOCELLIN Maurizio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2184 SABATINI Natalino ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2116 SCIPIONE Luigi ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Sabato 17 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1825 AMADEI Riccardo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

744 FARALLI Benedetto paolo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2629 LUPARO Giovanni ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2518 MACOR Valentina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2344 PALMA Sandra ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2273 ZEPPIERI Paolo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Domenica 18 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

2392 BONFANTINI Laura ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1573 DE CAVE Roberto ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1609 D'ERMO Stefania ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1988 FARAU Alessandro ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1985 QUINTAVALLE Enrico ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2203 RUGGIERI Emanuele ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Lunedì 19 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

1618 CARELLA Sara ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2048 CERCHIONE Luigi ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1322 D'ARCANGELO Roberto ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1601 GRIGOLI Giusi ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1327 GUGLIELMO Gian Paolo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

  d i f e n s o r i d i u f f i c i o . i t  



 

 

 

 

 

 

1650 MEMOLI Laura ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Martedì 20 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1820 CAROLINI Francesca ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

809 FABRIZIO Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2293 MERCURI Fabrizio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

622 PERNIGOTTI Ugo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

831 ROSSI Marco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1107 SCIPIONE Luca ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Mercoledì 21 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1696 BACCO Riccardo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

529 CORONELLA Amleto ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2344 PALMA Sandra ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1886 SALVADOR Claudia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1311 VERRENGIA Angelina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1434 VITIELLO Amelia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Giovedì 22 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

948 ACCAPEZZATO Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

518 CENSI PAOLO ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1680 D'ANOLFO Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

753 DI MAMBRO Luigi ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

998 DI MANNO Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1996 LUBERTI Bruno ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Venerdì 23 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

536 BENEDETTI Domenico ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1766 CODASTEFANO Giovanni ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1501 MARIANI Sara Teresa ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1250 PRESTIPINO Pierfrancesco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1893 TETI Michelina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1037 VANZARI Paolo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Sabato 24 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

2130 CIAPANNA Stefano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1465 COBIANI Claudio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

798 COSSA FRANCESCO ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

913 MELEGARI Luca Amedeo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

912 MUSTI Antonio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1997 TURRINI Gigliola ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Domenica 25 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

  d i f e n s o r i d i u f f i c i o . i t  



 

 

 

 

 

1304 DE ANGELIS Maria Antonietta ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2181 FORCINA Adriano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1665 MARCHESELLI Sandro ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1126 PACINI Stefano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

963 ROCCATO Francesca ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1413 SCORPIO Maria Gabriella ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Lunedì 26 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

2279 BELLATO Rodolfo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2072 GASBARRONE Lorella ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1393 GIAMPIETRO Maria Vittoria ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1829 GIORDANO Daniele ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1779 PEPPE Arcangelo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1135 POMPEI Giorgio Maria ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Martedì 27 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

2284 DE CAVE Rodolfo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1911 LAURI Serena ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1706 MASSARO Carmela ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1454 REALE Marco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1833 SAVO Federico ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2604 SPERDUTI Matteo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Mercoledì 28 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

948 ACCAPEZZATO Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

542 FRATINI Antonio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2123 LEONARDI Valentina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2516 MONTECUOLLO Lorenzo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2344 PALMA Sandra ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1711 PERNIGOTTI Alessandro ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Giovedì 29 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

916 BALDUCCI Simonetta ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1558 CEVRAIN Giampiero ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1112 FARAU Angelo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

584 LAURETTI Giovanni ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1166 PALOMBI LEONARDO ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2604 SPERDUTI Matteo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Venerdì 30 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

1662 ACCAPEZZATO Rita ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

967 CANNIZZO FABRIZIO ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

431 GRASSO Antonio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2087 NARDIN Omar ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1012 NIGLIO Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

  d i f e n s o r i d i u f f i c i o . i t  



 

 

 

 

 

 

2015 SANTORO Diego Maria ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Sabato 31 Maggio 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1682 BIGOLIN Mascia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1701 DI GABRIELE Pasquale ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2395 FEDERICI Fabio ARRESTI MINORI

622 PERNIGOTTI Ugo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

711 SILIPO Marco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1697 VALERIO Giovanni ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2242 VARI Emanuele ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Domenica 01 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

916 BALDUCCI Simonetta ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1766 CODASTEFANO Giovanni ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1680 D'ANOLFO Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

998 DI MANNO Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1711 PERNIGOTTI Alessandro ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1888 PESCI Roberta ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Lunedì 02 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1558 CEVRAIN Giampiero ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2130 CIAPANNA Stefano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1465 COBIANI Claudio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

431 GRASSO Antonio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1166 PALOMBI LEONARDO ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1599 VIOLO Barbara ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Martedì 03 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1662 ACCAPEZZATO Rita ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2379 AVALLONE Chiara ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1645 RINALDI Simone ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2015 SANTORO Diego Maria ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

965 SILIPO Paolo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1599 VIOLO Barbara ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Mercoledì 04 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

467 ALLA Maria Agostina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1593 FIORE Mariateresa ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2630 OTTAVIANI Maria Cristina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1864 PICCOLI Simona ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2515 RUOCCO Alfonso ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2601 SARTORI Valetina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Giovedì 05 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

  d i f e n s o r i d i u f f i c i o . i t  



 

 

 

 

 

Albo Cognome Nome Nome Lista

1990 BUFFOLINO Margherita ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1340 CARDARELLO Claudio Maria ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

574 FERRI Marco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

912 MUSTI Antonio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

965 SILIPO Paolo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1533 VITELLI Emiliano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Venerdì 06 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

1027 DI GIROLAMO Massimiliano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1256 MACCARI MASSIMO ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1633 MASTRACCI Massimiliano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2019 MIRANDA Claudio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2630 OTTAVIANI Maria Cristina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2601 SARTORI Valetina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Sabato 07 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

477 CIOTTI Maria Teresa ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1593 FIORE Mariateresa ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2181 FORCINA Adriano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1630 LA PENNA Loredana ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

373 OROPALLO Domenico ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

735 VERNILLO Leonardo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Domenica 08 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

467 ALLA Maria Agostina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1618 CARELLA Sara ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1619 LAURETTI Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

446 MONTALTO Marcello ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1864 PICCOLI Simona ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1822 SEZZI Oliviero ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Lunedì 09 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

2379 AVALLONE Chiara ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1878 FIORE Daniela Armida ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1452 MARIGLIANI Emilio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

274 MECOZZI Romolo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1946 SCHIAVONE Vincenzo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2303 SFRAGANO Daniela ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Martedì 10 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

2117 DURIGON Cristina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1369 FALSO Gianluca ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1587 GAZZILLO Andrea ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1256 MACCARI MASSIMO ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

  d i f e n s o r i d i u f f i c i o . i t  



 

 

 

 

 

963 ROCCATO Francesca ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

840 TETTO Giorgio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Mercoledì 11 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

2000 COLETTA Cesare ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2396 FERRETTI Massimo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1601 GRIGOLI Giusi ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

433 IMPERIA Luigi ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1627 RICCARDELLI Luciano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1311 VERRENGIA Angelina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Giovedì 12 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1297 BRUGNETTINI Barbara ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

889 CANNATELLI Aurelio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2212 DE BONIS Fermina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

878 FUSCO Francesco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1888 PESCI Roberta ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1705 SPATA Marilena ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Venerdì 13 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

411 BELLI Maria Concetta ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2056 BERTINI Carla ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2615 FALCONE Alfonso ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2123 LEONARDI Valentina
MINORENNI-TURNO PER SOSTITUZIONE 
IN UDIENZA

1665 MARCHESELLI Sandro ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1669 SCIME' Barbara ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1893 TETI Michelina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Sabato 14 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1825 AMADEI Riccardo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2117 DURIGON Cristina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1393 GIAMPIETRO Maria Vittoria ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1452 MARIGLIANI Emilio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

614 SCAVOLINI Alessandro Maria ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1946 SCHIAVONE Vincenzo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Domenica 15 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1990 BUFFOLINO Margherita ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1006 CELLINI Enrico ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2395 FEDERICI Fabio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1587 GAZZILLO Andrea ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1829 GIORDANO Daniele ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2184 SABATINI Natalino ARRESTI MINORI

1833 SAVO Federico ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

  d i f e n s o r i d i u f f i c i o . i t  



 

 

 

 

 

 

Data Turno: Lunedì 16 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

2396 FERRETTI Massimo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

859 OPPEDISANO Cinzia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1135 POMPEI Giorgio Maria ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1454 REALE Marco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1533 VITELLI Emiliano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1186 ZORDAN Elisabetta ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Martedì 17 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1259 CIAVOLELLA Emilio Franco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

477 CIOTTI Maria Teresa ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1609 D'ERMO Stefania ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1027 DI GIROLAMO Massimiliano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1794 GIUFFRIDA Francesca ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

373 OROPALLO Domenico ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Mercoledì 18 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

744 FARALLI Benedetto paolo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1988 FARAU Alessandro ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

924 FEOLA Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1488 PALOMBO Antonio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1985 QUINTAVALLE Enrico ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

735 VERNILLO Leonardo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Giovedì 19 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

2048 CERCHIONE Luigi ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1327 GUGLIELMO Gian Paolo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1619 LAURETTI Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1706 MASSARO Carmela ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1822 SEZZI Oliviero ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

711 SILIPO Marco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Venerdì 20 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1340 CARDARELLO Claudio Maria ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1322 D'ARCANGELO Roberto ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

274 MECOZZI Romolo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

446 MONTALTO Marcello ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1566 PEDRON Catia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2242 VARI Emanuele ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Sabato 21 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 
Albo

Cognome Nome Nome Lista

1112 FARAU Angelo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4
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924 FEOLA Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1878 FIORE Daniela Armida ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

542 FRATINI Antonio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1488 PALOMBO Antonio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2303 SFRAGANO Daniela ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Domenica 22 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

2279 BELLATO Rodolfo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1369 FALSO Gianluca ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2072 GASBARRONE Lorella ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

584 LAURETTI Giovanni ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1779 PEPPE Arcangelo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1627 RICCARDELLI Luciano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Lunedì 23 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1993 CASSONI Fabrizio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2000 COLETTA Cesare ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2284 DE CAVE Rodolfo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1126 PACINI Stefano ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

936 ROSSI Primo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2108 VASTARELLA Silvia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Martedì 24 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

2286 BIGOLIN Giuli ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2374 D'ANNA Luigi ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2212 DE BONIS Fermina ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

809 FABRIZIO Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2258 LEONELLI Marco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1107 SCIPIONE Luca ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Mercoledì 25 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1820 CAROLINI Francesca ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1534 DELLA NOVA Livio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

433 IMPERIA Luigi ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2087 NARDIN Omar ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1742 PERRINO Roberto ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2369 SALMASO Umberto ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Giovedì 26 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

880 BIANCHETTI Ugo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

529 CORONELLA Amleto ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

831 ROSSI Marco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1886 SALVADOR Claudia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1705 SPATA Marilena ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1434 VITIELLO Amelia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4
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Data Turno: Venerdì 27 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1696 BACCO Riccardo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

967 CANNIZZO FABRIZIO ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

518 CENSI PAOLO ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2374 D'ANNA Luigi ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1012 NIGLIO Giuseppe ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1037 VANZARI Paolo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Sabato 28 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

1297 BRUGNETTINI Barbara ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

889 CANNATELLI Aurelio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

753 DI MAMBRO Luigi ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

2258 LEONELLI Marco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

936 ROSSI Primo ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1123 VASATURO Francesco ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

Data Turno: Domenica 29 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

411 BELLI Maria Concetta ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2056 BERTINI Carla ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2286 BIGOLIN Giuli ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1701 DI GABRIELE Pasquale ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

2369 SALMASO Umberto ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

973 SCUGUGIA Nadia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

Data Turno: Lunedì 30 Giugno 2014 

Num.Iscriz. 

Albo
Cognome Nome Nome Lista

536 BENEDETTI Domenico ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1682 BIGOLIN Mascia ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1993 CASSONI Fabrizio ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4

1629 GULLI' Giuseppe Moreno ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1996 LUBERTI Bruno ARRESTI-FERMI-ATTI URG. INF. 4 

1857 RENZI Ernesto ARRESTI-FERMI-ATTI URG. PENA SUP. 4
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